G10 シリーズ
• 低粘度から高粘度まで幅広く送液可能
• シールレスデザインと水平ディスク式チェックバルブの採用により従来のポンプ
では困難な摩耗性の高いケミカルやスラリー液の高圧送液が可能
• シンプル且つコンパクトなデザインにより初期コストおよびランニングコストの
低減が可能
• ポンプ効率が高いためエネルギーコストの低減が可能
• 空運転可能なため、オペレーションエラーやトラブルによる空引き状態でも破損

ダイアフラム ＆ Oリング材質
Aflas diaphragm / PTFE o-ring
EPDM ( EPDM専用オイルが必要／型番構成12桁目：C )
FKM
PTFE ( E/Sカムのみ選定可；最高回転数1200 rpm )
Neoprene
Buna-N
8
C
D
H
S
T
バルブシート材質
Ceramic
Tungsten Carbide
17-4 Stainless Steel
316L Stainless Steel
Hastelloy C
9
C
D
バルブ材質
Ceramic
Tungsten Carbide
F 17-4 Stainless Steel
N Nitronic 50
T Hastelloy C
10 バルブスプリング材質
E Elgiloy
H 17-7 Stainless Steel
T Hastelloy C
11
C
H
M
P
T
Y
バルブスプリングリテイナー材質
Celcon
17-7 Stainless Steel (樹脂ヘッド時選択不可)
PVDF
Polypropylene
Hastelloy C (樹脂ヘッド時選択不可)
Nylon (Zytel)
12
A
B
C
E
G
H
油圧部オイル
10W30 standard-duty oil
40-wt for continuous-duty oil (316L SST / Hastelloy C
ヘッド選択時標準オイルとして選択)
EPDM-compatible oil
Food-contact oil
5W30 cold-temp severe-duty synthetic oil
15W50 high-temp severe-duty synthetic oil
1 0
型番構成
G